ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 22 марта 2024 года № 213-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска

от 12 августа 2014 года № 1061-п

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом Омской области

«Об организации проведения капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах, расположенных на территории Омской области»,

Уставом города Омска, постановляю:

1. Внести в приложение «Перечень многоквартирных домов, которым

определен способ формирования фонда капитального ремонта на счете

регионального оператора – некоммерческой организации «Региональный фонд

капитального ремонта многоквартирных домов» к постановлению

Администрации города Омска от 12 августа 2014 года № 1061-п

«О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального

оператора в многоквартирных домах, собственники помещений в которых не

выбрали или не реализовали способ формирования фонда капитального

ремонта в установленный срок» следующие изменения:

1) дополнить строками 36.1, 36.2, 36.3 следующего содержания:

             « 36.1 г. Омск, б. Архитекторов, д. 1б

               36.2 г. Омск, б. Архитекторов, д. 1в

               36.3 г. Омск, б. Архитекторов, д. 1г  »;

2) дополнить строками 54.1, 54.2 следующего содержания:

              « 54.1 г. Омск, б. Архитекторов, д. 23

               54.2 г. Омск, б. Архитекторов, д. 25  »;

3) пункт 68.1 изложить в следующей редакции:

              « 68.1 г. Омск, б. М.М. Кузьмина, д. 11  »;

4) дополнить строками 68.2 – 68.4 следующего содержания:

              « 68.2 г. Омск, б. М.М. Кузьмина, д. 21

               68.3 г. Омск, б. М.М. Кузьмина, д. 23

               68.4 г. Омск, б. М.М. Кузьмина, д. 27  »;

5) дополнить строкой 306.2.1 следующего содержания:

             « 306.2.1 г. Омск, пр. 2-й Амурский, д. 4, корп. 2  »;

6) дополнить строками 306.8 – 306.26 следующего содержания:

2

              « 306.8 г. Омск, пр. 1-й Амурский, д. 3

              306.9 г. Омск, пр. 1-й Амурский, д. 3, корп. 2

               306.10 г. Омск, пр. 1-й Амурский, д. 5

               306.11 г. Омск, пр. 1-й Амурский, д. 5, корп. 1

               306.12 г. Омск, пр. 1-й Амурский, д. 5, корп. 2

               306.13 г. Омск, пр. 1-й Амурский, д. 5, корп. 3

               306.14 г. Омск, пр. 1-й Амурский, д. 7

               306.15 г. Омск, пр. 1-й Амурский, д. 9, корп. 1

               306.16 г. Омск, пр. 3-й Амурский, д. 1

               306.17 г. Омск, пр. 3-й Амурский, д. 1, корп. 1

              306.18 г. Омск, пр. 3-й Амурский, д. 1, корп. 2

               306.19 г. Омск, пр. 3-й Амурский, д. 3

               306.20 г. Омск, пр. 3-й Амурский, д. 3, корп. 1

               306.21 г. Омск, пр. 3-й Амурский, д. 5

               306.22 г. Омск, пр. 4-й Амурский, д. 6, корп. 2

               306.23 г. Омск, пр. 4-й Амурский, д. 14

               306.24 г. Омск, пр. 4-й Амурский, д. 14, корп. 1

               306.25 г. Омск, пр. 4-й Амурский, д. 14, корп. 2

               306.26 г. Омск, пр. 4-й Амурский, д. 14, корп. 3  »;

7) дополнить строкой 323.1 следующего содержания:

              « 323.1 г. Омск, просп. Космический, д. 14б, корп. 4/1  »;

8)  дополнить строкой 324.1 следующего содержания:

              « 324.1 г. Омск, просп. Космический, д. 20, корп. 7  »;

9)  дополнить строками 374.1, 374.2 следующего содержания:

              « 374.1 г. Омск, пр. Комарова, д. 11

               374.2 г. Омск, пр. Комарова, д. 11, корп. 4  »;

10) дополнить строкой 562.1 следующего содержания:

              « 562.1 г. Омск, пр. Менделеева, д. 44, корп. 4  »;

11)  дополнить строками 1164.1, 1164.2 следующего содержания:

              « 1164.1 г. Омск, ул. 1-я Северная, д. 91

               1164.2 г. Омск, ул. 3-я Северная, д. 123  »;

12) дополнить строкой 1173.1 следующего содержания:

              « 1173.1 г. Омск, ул. 36-я Северная, д. 5  »;

13) дополнить строкой 1182.1 следующего содержания:

              « 1182.1 г. Омск, ул. 3-я Енисейская, д. 28  »;

14) дополнить строками 1214.1, 1214.2 следующего содержания:

              « 1214.1 г. Омск, ул. 3-я Любинская, д. 28а

               1214.2 г. Омск, ул. 3-я Любинская, д. 30, корп. 1  »;

15) дополнить строкой 1297.1 следующего содержания:

              « 1297.1 г. Омск, ул. 4-я Транспортная, д. 15  »;

16) дополнить строкой 1523.1 следующего содержания:

              « 1523.1 г. Омск, ул. 70 лет Октября, д. 3/1  »;

17) дополнить строками 1779.1, 1779.2 следующего содержания:

              « 1779.1 г. Омск, ул. Б.Г. Шаронова, д. 19

3

               1779.2 г. Омск, ул. Б.Г. Шаронова, д. 21  »;

18) дополнить строками 1796.1, 1796.2 следующего содержания:

              « 1796.1 г. Омск, ул. Багратиона, д. 31

               1796.2 г. Омск, ул. Багратиона, д. 33  »;

19)  дополнить строкой 1906.1 следующего содержания:

              « 1906.1 г. Омск, ул. Виталия Суровикина, д. 2  »;

20)  дополнить строками 1995.1, 1995.2 следующего содержания:

              « 1995.1 г. Омск, ул. Взлетная, д. 13/1

               1995.2 г. Омск, ул. Взлетная, д. 15  »;

21) дополнить строкой 2053.1 следующего содержания:

              « 2053.1 г. Омск, ул. Волховстроя, д. 23  »;

22)  дополнить строкой 2375.1 следующего содержания:

              « 2375.1 г. Омск, ул. Звездова, д. 127  »;

23) дополнить строкой 2383.1 следующего содержания:

              « 2383.1 г. Омск, ул. И. Мишина, д. 2  »;

24) дополнить строкой 2388.1 следующего содержания:

              « 2388.1 г. Омск, ул. Ильинская, д. 1  »;

25)  дополнить строкой 2522.1 следующего содержания:

              « 2522.1 г. Омск, ул. Конева, д. 40  »;

26) дополнить строками 2559.2 – 2559.4 следующего содержания:

              « 2559.2 г. Омск, ул. Красный Путь, д. 103, корп. 4

               2559.3 г. Омск, ул. Красный Путь, д. 105б

               2559.4 г. Омск, ул. Красный Путь, д. 105в  »;

27) дополнить строкой 2567.1 следующего содержания:

              « 2567.1 г. Омск, ул. Красный Путь, д. 135, корп. 2  »;

28)  дополнить строкой 2569.1 следующего содержания:

              « 2569.1 г. Омск, ул. Красный Путь, д. 139, корп. 1  »;

29) дополнить строкой 2571.1 следующего содержания:

              « 2571.1 г. Омск, ул. Красный Путь, д. 143, корп. 3  »;

30)  дополнить строкой 2572.1 следующего содержания:

              « 2572.1 г. Омск, ул. Красный Путь, д. 143, корп. 6  »;

31)  дополнить строкой 2584.1 следующего содержания:

              « 2584.1 г. Омск, ул. Красный Путь, д. 36, корп. 1  »;

32)  пункт 2608.1 изложить в следующей редакции:

              « 2608.1 г. Омск, ул. Крупской, д. 13а  »;

33) дополнить строками 2608.2 – 2608.4 следующего содержания:

              « 2608.2 г. Омск, ул. Крупской, д. 13/1

               2608.3 г. Омск, ул. Крупской, д. 13/3

               2608.4 г. Омск, ул. Крупской, д. 13/4  »;

34) дополнить строками 2655.1, 2655.2 следующего содержания:

              « 2655.1 г. Омск, ул. Куйбышева, д. 113

               2655.2 г. Омск, ул. Куйбышева, д. 113, корп. 1  »;

35) дополнить строками 2689.1, 2689.2 следующего содержания:

              « 2689.1 г. Омск, ул. Леонида Маслова, д. 8

4

               2689.2 г. Омск, ул. Леонида Маслова, д. 9 »;

36) дополнить строками 2753.1 – 2753.3 следующего содержания:

              « 2753.1 г. Омск, ул. М.А. Булгакова, д. 3

               2753.2 г. Омск, ул. М.А. Булгакова, д. 4

               2753.3 г. Омск, ул. М.А. Булгакова, д. 6  »;

37) дополнить строками 2820.1 – 2820.5 следующего содержания:

              « 2820.1 г. Омск, ул. Малиновского, д. 18, корп. 2

               2820.2 г. Омск, ул. Малиновского, д. 18, корп. 3

               2820.3 г. Омск, ул. Малиновского, д. 23

               2820.4 г. Омск, ул. Малиновского, д. 23, корп. 1

               2820.5 г. Омск, ул. Малиновского, д. 23, корп. 2  »;

38) дополнить строкой 2886.2 следующего содержания:

              « 2886.2 г. Омск, ул. Масленникова, д. 39  »;

39) дополнить строкой 3191.1 следующего содержания:

              « 3191.1 г. Омск, ул. Перелета, д. 30  »;

40) дополнить строками 3358.1, 3358.2 следующего содержания:

              « 3358.1 г. Омск, ул. Сали Катыка, д. 1

               3358.2 г. Омск, ул. Сали Катыка, д. 3  »;

41) дополнить строкой 3528.1 следующего содержания:

              « 3528.1 г. Омск, ул. Успешная, д. 3/1  »;

42) дополнить строками 3530.1, 3530.2 следующего содержания:

              « 3530.1 г. Омск, ул. Успенского, д. 31, корп. 4

               3530.2 г. Омск, ул. Успенского, д. 31в  ».

 2. Администрации Центрального административного округа города

Омска, администрации Советского административного округа города Омска,

администрации Кировского административного округа города Омска,

администрации Октябрьского административного округа города Омска,

администрации Ленинского административного округа города Омска

обеспечить уведомление собственников помещений в многоквартирных

домах, указанных в пункте 1 настоящего постановления, о принятом решении.

 3. Департаменту городского хозяйства Администрации города Омска

разместить настоящее постановление в государственной информационной

системе жилищно-коммунального хозяйства.

 4. Департаменту информационной политики Администрации города

Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте

Администрации города Омска.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Мэр города Омска    С.Н. Шелест